ipsa ecclesia diuersas pecuniarum summas veraciter mutuantes, quidam possessiones et predia, alii vasa argentea et alia clenodia aurea et argentea, alii patentes litteras sub caucione pigneratrica ipsi ecclesie tradiderunt, qui pecunias huiusmodi soluere et dicta pignera redimere adhuc, licet pluries moniti, minime curauerunt, ymmo quidam ex eis, vt nobis asseruit, pecuniis, vt premittitur, non solutis, predia ipsa impignerata sibi vendicant, ipsi ecclesie pignus et pecuniam auctoritate propria auferendo, nobisque deuote ex parte ecclesie sue supplicauit, quatenus ecclesie sue prefate de debitoribus suis huiusmodi auctoritate regia iusticiam faceremus. Nos, ecclesiarum indemnitatisbus vbique consulere cupientes, deliberacione prehabita decernimus in hiis scriptis, quod quicumque debitorum premissorum bona sua aut alia pignera aurea vel argentea infra duodecim septimanas, postquam publice moniti et requisiti fuerint, pro debito, pro quo stant, non redemerint, extunc et inantea impedire seu reclamare non possint, quoniam dominus episcopus Lincopensis aut yconomus ipsius ecclesie ex mandato capituli possit dicta bona et pignera, quecumque fuerint, deuendere et libere alienare, prius tamen dictis pignoribus per viros discretos et ydoneos estimatis, vt, si eorum valor debitum excreuerit principale, quidquid superest debet ipsi debitori aut impigneratori restitu. Si vero in valore repperiatur defectus, tunc debitor ipse aut impignerator supererogare tenebitur et supplere defectum, donec ecclesia sine diminucione debitum optineat principale. Eundem insuper terminum illis duximus prefigendum, qui se per litteras obligarunt, volentes et mandantes firmiter et districte, vt aduocati nostri, qui nunc sunt aut per nos assumi contigerit in futurum, hoc nostrum presens mandatum, prout et quando requisiti fuerint, sine dissimulacione secundum rigorem iusticie et legum patrie exequi studeant cum effectu, quod nullatenus pretermittant, prout graciā nostram dilexerint inoffensam. Illis vero, qui predia aliqua ipsi ecclesie impignerata auctoritate propria, vt premittitur, alienauerant, firmiter precipimus et mandamus, vt pignora sic ablata restituant, nisi ipsa, vt premissum est, redemerint deuendenda. Alioquin aduocati nostri auctoritate presencium ipsos compellant iuxta traditam in presentibus eis formam. Datum in castro nostro Bawohus anno Domini m°cc°el° tercio die inuencionis sancte crucis nostro sub sigillo.

På baksidan: Quod pignora possint vendi.

Sigillet borta, remsan kvar.